

Uczestnicy
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na
Dostawę do magazynu Apteki szpitalnej produktów leczniczych i wyrobów medycznych.

Oznaczenie sprawy: 19/ZP/2019

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawców, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający w pak 11 poz. 43 wyrazi zgodę na wycenę leku w postaci tbl powlekanych, jedyny dostępny produkt na rynku?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający w pak 11 poz. 39 wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania * 56 szt w ilości 10op, celem zaoferowania korzystnej oferty cenowej ?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

„Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 poz. 3 oraz pakiecie 3 poz.10 w przedmiotowym postępowaniu:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 3 z pakietu 1 oraz pozycji 10 z pakietu 3 i utworzenie z niego odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. ”

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietów.

Pytanie 4:

„Pakiet 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikowa 100ml - skala mała co 1 ml, duża co 10 ml – uchwyt cylindrowy 10 mm, ze stożkową końcówką ściętą usytuowaną centralnie, z jedną końcówką luer do opcjonalnego użycia, czytelną, jednostronną, czarną skalą nominalną i gumową blokadą tłoka, nietoksyczna, niepirogenna, jałowa, sterylizowana tlenkiem etylenu, cylinder i tłok wykonane z polipropylenu?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:

„Pakiet 1, poz. 1

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu.

Pytanie 6:

„Pakiet 8, poz. 3

Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu.

Pytanie 7:

„Pakiet 8, poz. 2

Czy zamawiający dopuści spodenki w jednowarstwowej włókniny polipropylenowej, o gramaturze min. 25 g/m², zielone , w rozmiarze uniwersalnym?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8:

„Pakiet 8, poz. 2-3

Czy zamawiający wydzieli poz.2-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji 2 i 3.

Pytanie 9:

„PROJEKT UMOWY, Załącznik nr 4a do SIWZ:

§5 ust. 1 pkt a) – Czy Zamawiający zgadza się aby w §5 ust. 1 pkt a) słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.” ”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe czyli zastąpienie słowa „opóźnienie” pojęciem „zwłoka”.

Pytanie 10:

„PROJEKT UMOWY, Załącznik nr 4a do SIWZ:

§5 ust. 1 pkt a) – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści projektu umowy dotyczących kar umownych? Proponujemy zmianę podstawy ich naliczania 0,5% od wartości tej części danego częściowego zamówienia, co do której Wykonawca pozostaje we zwłoce”

Odpowiedź: Zamawiający proponuje zmianę §5 ust 1 pkt a w następujący sposób:

w razie opóźnienia w dostawie zamówienia lub dostarczenia przedmiotu umowy niezgodnie z zamówieniem lub niedostarczenia przedmiotu wolnego od wad w terminie określonym w paragrafie 4 pkt 5 niniejszej umowy Dostawca zapłaci na żądanie Odbiorcy karę umowną w wysokości 25 złotych, w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie niższe niż 200 złotych, 50 złotych w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie niższe niż 400 złotych, 100 złotych w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie niższe niż 600 złotych, 150 złotych w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie niższe niż 800 złotych i 200 złotych w przypadku gdy zamówienie którego dotyczy kara będzie wyższe niż 800 złotych za każdy dzień zwłoki lub za każdy dzień do czasu dostarczenia przedmiotu umowy zgodnych z umową, przy czym kara umowna z tego tytułu nie przekroczy czterokrotności ceny brutto tej części przedmiotu umowy, której dotyczy zwłoka.

Pytanie 11:

„Pakiet 10

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności ofert Zamawiający wydzieli z pakietu lub wyrazi zgodę na złożenie oddzielnej oferty na worki laparoskopowe z pozycji nr 1”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający oczekuje ewakuatorów laparoskopowych zgodnych z opisem.

Pytanie 12:

„W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Dostawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 4 projektu umowy – 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz ewentualnej wymiany przedmiotu umowy w ciągu 7 dni roboczych od dnia uznania reklamacji.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Przedmiot umowy ma szczególny charakter wpływający na możliwość poprawienia stanu zdrowia pacjentów. Z tego powodu niezbędna jest szybka możliwość dostarczenia w miejsce wadliwego wyrobu medycznego, produktu pełnowartościowego. Należy zauważyć, że dostarczenie produktu zamiennego, jak wskazano wpływającego często na stan zdrowia pacjentów nie wyłącza prawa zamawiającego do kwestionowania zasadności reklamacji. Mając na uwadze specyfikę przedmiotu umowy postanawia się utrzymać propozycję zapisu umowy.

Pytanie 13:

„Czy w celu miarkowania kar umownych Odbiorca dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków umownych, niezależnie od faktu powstania szkody, mogą być zastosowane kary umowne z następujących tytułów:
 - a) w razie opóźnienia w dostawie zamówienia lub w razie opóźnienia w dostawie leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych wolnych od wad Dostawca zapłaci na żądanie Odbiorcy karę umowną w wysokości 75 zł (siedemdziesiąt pięć złotych) za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionych w dostawie wadliwych wyrobów;**

- b) w razie odstąpienia przez Odbiorcę od niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca zapłaci na żądanie Odbiorcy karę umowną w wysokości **10%** wartości brutto **niezrealizowanej części** przedmiotu umowy, o której mowa w paragrafie 1 pkt. 2 niniejszej umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Zaproponowane postanowienia umowy zawierają już adekwatny sposób miarkowania kar, co niezależnie od postanowień umowy jest także możliwe na podstawie obowiązujących przepisów prawa cywilnego.

Pytanie 14:

„Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe nakłuwacze pakowane a'100szt dostępne w rozmiarze 23G/1,8mm oraz 21G/2,4mm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15:

„Pakiet nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne ze znacznikiem głębokości w postaci 2 półksiężyców?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16:

„Pakiet nr 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści sterylne maski tlenowe z workiem i drenem, maska przylegająca na nos i usta?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17:

„Pakiet nr 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści łącznik martwa przestrzeń ze złączem 22M/15F-15M, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18:

„Pakiet nr 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne dostępne w rozmiarach 0-5 z oznaczeniem kolorystycznym dla rozmiaru 2-5 oraz opisem na korpusie odpowiednio dla rozmiaru: 0 - neonate, 1 - infant, 2 - pediatric, 3 - adult S, 4 - adult M, 5 - adult L? ”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19:**„Pakiet nr 8, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowych czepków do bezwodnego mycia głowy. Zewnętrzna warstwa polietylenowa, wewnętrzna warstwa włókniny nasączonej substancjami myjącymi oraz odżywką. Nie wymagający namoczenia oraz splukiwania. Zawierający w składzie m.in. kokamidopropylobetainę oraz dioctan glutaminianu tetrasodowego. Pakowany pojedynczo, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (20 sek. w 800W). Zapachowy, pakowany pojedynczo. Na opakowaniu nadrukowany skład oraz instrukcja użycia. Nie zawiera latexu. Termin ważności: 24 m-ce od daty produkcji. Zarejestrowany jako produkt kosmetyczny. ”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20:**„Pakiet nr 8, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie spodenek w dwóch rozmiarach: uniwersalny (szerokość w pasie 70cm) oraz XL (szerokość w pasie 75cm)?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21:**„Pakiet nr 8, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rolki trójwarstwowej: 2 warstwy celulozy 2 x 18g/m² + folia PE o grubości 16 mikronów?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22:**„Pakiet nr 8, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie piżamy o gramaturze 35g/m², bluza posiadająca 3 kieszenie, spodnie z trokami w pasie, kolor ubrania niebieski, rozmiar S, M, L, XL, XXL?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23:**„Pakiet nr 8, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu z możliwością przenoszenia pacjenta do 150 kg, z wkładem chłonnym zawierającym superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, w rozmiarze 210x80 cm (wkład chłonny 200x60), w kolorze białym; przyjazny dla skóry, z gładkim wkładem chłonnym, pokryty włókniną PP, wzmocniony co umożliwi przenoszenie pacjenta do 150 kg. Chłonność min. 1,5 litra. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.Coli, redukuje zapach. Op.20 szt. Pokryty hydrofilną włókniną o gramaturze 15g/m² na całej powierzchni. Wkład chłonny o gramaturze 126g/m² z superabsorbentem. Warstwa spodnia o gramaturze 70g/m² wykonana z włókniny polipropylenowej wzmocnionej folią. Waga podkładu około 295 g?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24:**„Pakiet nr 8, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu chłonnego podfoliowanego o rozmiarze 60 x 60; wkład chłonny wyposażony w superabsorbent , umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. Chłonność 1100 ml wg EN ISO 11948-1. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli w chłonnym rdzeniu; op. 112szt, Powierzchnia pokryta włókniną polipropylenową o gramaturze 15g/m². Część spodnia z folii o gramaturze 25g/m². Wkład chłonny z superabsorbentem o gramaturze 125g /m². Waga produktu 60 g?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25:**„Pakiet nr 8, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu chłonnego podfoliowanego o rozmiarze 60 x 90; wkład chłonny wyposażony w superabsorbent , umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. Chłonność 1600 ml wg EN ISO 11948-1. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, E.coli w chłonnym rdzeniu; op. 112szt, Powierzchnia pokryta włókniną polipropylenową o gramaturze 15g/m². Część spodnia z folii o gramaturze 25g/m². Wkład chłonny z superabsorbentem o gramaturze 125g /m². Waga produktu 85 g?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26:**„Pakiet 7, pozycja 1:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 50x60cm (zamiast 60x60cm)?

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 50x75cm z otworem przylepnym 6 x 8cm (zamiast 50cm x 50cm z otworem przylepnym 5 x 10cm)?

Czy Zamawiający dopuści igłotrzymacz Mayo Hegar metalowy 15cm (zamiast 12cm)?

Czy Zamawiający dopuści nożyczki 15cm (zamiast 11cm)?

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w opakowanie typu folia – papier z dodatkowo dołączonym do zestawu pojemnikiem 3 – komorowym?

Przy zachowaniu pozostałych parametrów?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 27:**„Pakiet 7, pozycja 2:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety o gramaturze 40g? Przy zachowaniu pozostałych parametrów?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 28:

„Pakiet 7, pozycja 3:

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki 13,9cm (zamiast 14cm)?

Czy Zamawiający dopuści pęsetę 13cm (zamiast 12,5cm)?

Czy Zamawiający dopuści igłotrzymacz Mayo Hegar metalowy 15cm (zamiast 13cm)?

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9cm x 15cm (zamiast 10cm x 15cm)?

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w opakowanie typu folia – papier z dodatkowo dołączonym do zestawu pojemnikiem 2 – komorowym?

Przy zachowaniu pozostałych parametrów?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 29:

„Pakiet 7, pozycja 4:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety wzmocnionej 260cm x 230cm z przylepcem i wycięciem „U” 20 x 100cm (zamiast serweta 280 x 245 cm z przylepcem i wycięciem "U" 10x95cm) ?

Czy Zamawiający dopuści serwetę 150cm x 210cm (zamiast 150 x 200cm)?

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół instrumentalny 190x 150cm (zamiast 190 x 140cm)?

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo 140 x 80cm (zamiast 145 x 80cm)?

Przy zachowaniu pozostałych parametrów?”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 30:

„Pakiet 7, pozycja 5:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. ”

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej
w dniu 10.10.2019 r.

Z poważaniem

 Dyrektor SP ZOZ Proszowice

Łukasz Szafranski